小口径井戸｛変更・廃止・名称等変更・承継｝報告書

年 月 日

    県 民 事 務 所 長  殿

住  所

報告者 郵便番号

氏  名

                                   （名称及び代表者氏名）

担当者氏名          電話

小口径井戸について｛変更・廃止・名称等変更・承継｝があったので、次のとおり報告

します。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

変更・廃止・名称等

変更・承継の年月日
 年    月    日

変更の内容

変 更 前

変 更 後

被 承 継 者

氏名又は

名 称

住  所

変更・廃止・名称等

変更・承継の原因、理由